
市民公開講座におけるアンケート結果について

１．講演について

【講演内容】
件数 割合

大変よい 85 79%
よい 20 19%
普通 3 2%
悪い 0 0%
大変悪い 0 0%
回答なし 0 0%

108 100%

【講師の説明】
件数 割合

大変わかりやすかった 80 73%
わかりやすかった 20 19%
普通 5 5%
わかりにくかった 1 1%
大変わかりにくかった 0 0%
回答なし 2 2%

108 100%

【講演時間について】
件数 割合

長い 1 1%
やや長い 3 3%
普通 90 83%
やや短い 2 2%
短い 7 6%
回答なし 5 5%

108 100%

【“変形性膝関節症”への関心】
件数 割合

大変高まった 45 41%
高まった 58 54%
普通 3 3%
あまり高まらなかった 0 0%
高まらなかった 0 0%
回答なし 2 2%

108 100%

参加者人数：116名
アンケート回収枚数：108枚
回収率：93.1％
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